
 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
1. Sprzedający: 

 Gmina Miasto Augustów ul. Młyńska 35, 16 - 300 Augustów 
 

2. Zbiorcze zestawienie ofert: 
oferta nr 1 - Piotr Ziemba,  ul. Straży Leśnej 14, 16 – 300 Augustów – kwota brutto 

oferowana na część III: 2 437,51 zł 

oferta nr 2 - SKIPAL Janusz Skiba, Klon 74, 12 – 114 Rozogi – kwota brutto oferowana 

13 717,37 zł, w tym: część I: 3 306,17 zł, część II: 8 012,32 zł, część III: 2 398,88 zł 

oferta nr 3 – Renata Wojtuszko,  ul. Zarzecze 8A, 16 – 300 Augustów – kwota brutto 

oferowana na część III: 2 685,29 zł 

3. Porównanie złożonych ofert: 

Cena wywoławcza 
 

Lp. 
Gatunek drewna i rodzaj 

drewna 

Ilość 
drewna 

w m³ 

Cena netto 
1m³ drewna 

w zł 

Wartość 
netto  

Kwota VAT 
23 % 

Wartość 
brutto  

1 2 3 4 5 6 7 8 

CZEŚĆ I (drewno opałowe plac WKiM)   

1. Brzoza opał 0,57 124,00 zł 70,68 zł 16,26 zł 86,94 zł 

2. 
Głóg dwuszyj-
kowy 

opał 0,75 99,20 zł 74,40 zł 17,11 zł 91,51 zł 

3. Jabłoń ozdobna opał 0,29 99,20 zł 28,77 zł 6,62 zł 35,39 zł 

4. Jodła biała opał 0,44 99,20 zł 43,65 zł 10,04 zł 53,69 zł 

5. 
Klon jesiono-
listny 

opał 9,9 124,00 zł 1 227,60 zł 282,35 zł 1 509,95 zł 

6. Klon pospolity opał 0,45 124,00 zł 55,80 zł 12,83 zł 68,63 zł 

7. Lipa  opał 5,59 99,20 zł 554,53 zł 127,54 zł 682,07 zł 

8. Robinia akacjowa opał 3,1 99,20 zł 307,52 zł 70,73 zł 378,25 zł 

9. Sosna zwyczajna opał 0,52 99,20 zł 51,58 zł 11,86 zł 63,44 zł 

10. Świerk pospolity opał 0,93 94,40 zł 87,79 zł 20,19 zł 107,98 zł 

11. Śliwa wiśniowa opał 0,44 99,20 zł 43,65 zł 10,04 zł 53,69 zł 

12. Wirzba biała opał 1,39 99,20 zł 137,89 zł 31,71 zł 169,60 zł 

  Razem cz I   24,37   2 683,86 zł 617,28 zł 3 301,14 zł 

CZEŚĆ II (plac przy ul. Mazurskiej)   

1. Jesion wyniosły opał 0,2 124,00 zł 24,80 zł 5,70 zł 30,50 zł 

2. Sosna zwyczajna opał 20,1 99,20 zł 1 993,92 zł 458,60 zł 2 452,52 zł 

3. Wierzba biała opał 11,74 99,20 zł 1 164,61 zł 267,86 zł 1 432,47 zł 

4. Klon srebrzysty opał 1 124,00 zł 124,00 zł 28,52 zł 152,52 zł 

5. Świerk pospolity opał 0,4 94,40 zł 37,76 zł 8,68 zł 46,44 zł 

6. 
Jarzębina pospo-
lita 

opał 1,4 99,20 zł 138,88 zł 31,94 zł 170,82 zł 

7. Wiśnia kulista opał 0,1 99,20 zł 9,92 zł 2,28 zł 12,20 zł 

8. 
Modrzew euro-
pejski 

opał 0,55 99,20 zł 54,56 zł 12,55 zł 67,11 zł 

9. Olcha  opał 7 124,00 zł 868,00 zł 199,64 zł 1 067,64 zł 

10. Topola czarna opał 8,4 99,20 zł 833,28 zł 191,65 zł 1 024,93 zł 



11. 
Klon jesiono-
listny 

opał 1,35 124,00 zł 167,40 zł 38,50 zł 205,90 zł 

12. Topola osika opał 0,1 99,20 zł 9,92 zł 2,28 zł 12,20 zł 

13. 
Brzoza brodaw-
kowata 

opał 0,5 124,00 zł 62,00 zł 14,26 zł 76,26 zł 

14. Grab pospolity opał 5 124,00 zł 620,00 zł 142,60 zł 762,60 zł 

15. Robinia akacjowa opał 1 99,20 zł 99,20 zł 22,82 zł 122,02 zł 

16. Lipa drobnolistna opał 3 99,20 zł 297,60 zł 68,45 zł 366,05 zł 

  Razem cz II   61,84   6 505,85 zł 1 496,33 zł 8 002,18 zł 

CZĘŚĆ III (Plac budowy stadion CSiR) 

1. Sosna zwyczajna opał 8,86 99,20 zł 878,91 zł 202,15 zł 1 081,06 zł 

2. Klon pospolity opał 4,08 124,00 zł 505,92 zł 116,36 zł 622,28 zł 

3. Lipa drobnolistna opał 2,44 99,20 zł 242,05 zł 55,67 zł 297,72 zł 

4. 
Brzoza brodaw-
kowata 

opał 2,15 124,00 zł 266,60 zł 61,32 zł 327,92 zł 

5. Dąb czerwony opał 0,44 124,00 zł 54,56 zł 12,55 zł 67,11 zł 

  Razem cz III   17,97   1 948,04 zł 448,05 zł 2 396,09 zł 

Razem cz I, II, III: 104,18   11 137,75 zł 2 561,66 zł 13 699,41 zł 

 

Cena oferowana: 

Cena oferowana 

Oferta nr 
Ilość w 

m3 
Cena za 1m3 

w zł netto 
Wartość 

netto 
VAT 23% 

Wartość 
brutto 

1 2 3 4 5 6 
CZEŚĆ I (drewno opałowe plac WKiM) 

1 24,37 - - - - 

2 

0,57 124,11 zł 70,74 zł 16,27 zł 87,01 zł 
0,75 99,74 zł 74,81 zł 17,21 zł 92,02 zł 
0,29 100,94 zł 29,27 zł 6,73 zł 36,00 zł 
0,44 99,80 zł 43,91 zł 10,10 zł 54,01 zł 

9,9 124,01 zł 1 227,70 zł 282,37 zł 1 510,07 zł 
0,45 124,67 zł 56,10 zł 12,90 zł 69,00 zł 
5,59 99,34 zł 555,31 zł 127,72 zł 683,03 zł 

3,1 99,40 zł 308,14 zł 70,87 zł 379,01 zł 
0,52 100,08 zł 52,04 zł 11,97 zł 64,01 zł 
0,93 94,42 zł 87,81 zł 20,20 zł 108,01 zł 
0,44 99,80 zł 43,91 zł 10,10 zł 54,01 zł 
1,39 99,44 zł 138,22 zł 31,79 zł 170,01 zł 

Razem oferta 2, część I: 3 306,19 zł 
3 24,37 - - - - 

CZEŚĆ II (plac przy ul. Mazurskiej) 
1 61,84 - - - - 

2 

0,2 126,00 zł 25,20 zł 5,80 zł 31,00 zł 
20,1 99,25 zł 1 994,93 zł 458,83 zł 2 453,76 zł 

11,74 99,25 zł 1 165,20 zł 268,00 zł 1 433,20 zł 
1 124,39 zł 124,39 zł 28,61 zł 153,00 zł 

0,4 95,52 zł 38,21 zł 8,79 zł 47,00 zł 
1,4 99,30 zł 139,02 zł 31,97 zł 170,99 zł 
0,1 105,70 zł 10,57 zł 2,43 zł 13,00 zł 

0,55 100,51 zł 55,28 zł 12,71 zł 67,99 zł 
7 124,04 zł 868,28 zł 199,70 zł 1 067,98 zł 

8,4 99,25 zł 833,70 zł 191,75 zł 1 025,45 zł 



1,35 124,06 zł 167,48 zł 38,52 zł 206,00 zł 
0,1 105,70 zł 10,57 zł 2,43 zł 13,00 zł 
0,5 125,20 zł 62,60 zł 14,40 zł 77,00 zł 

5 124,06 zł 620,30 zł 142,67 zł 762,97 zł 
1 100,00 zł 100,00 zł 23,00 zł 123,00 zł 
3 99,46 zł 298,38 zł 68,63 zł 367,01 zł 

Razem oferta 2, część II: 8 012,35 zł 
3 61,84 - - - - 

CZĘŚĆ III (Plac budowy stadion CSiR) 

1 

8,86 101,00 zł 894,86 zł 205,82 zł 1 100,68 zł 
4,08 126,00 zł 514,08 zł 118,24 zł 632,32 zł 
2,44 101,00 zł 246,44 zł 56,68 zł 303,12 zł 
2,15 126,00 zł 270,90 zł 62,31 zł 333,21 zł 
0,44 126,00 zł 55,44 zł 12,75 zł 68,19 zł 

Razem oferta 1, część III: 2 437,52 zł 

2 

8,86 99,28 zł 879,62 zł 202,31 zł 1 081,93 zł 
4,08 124,14 zł 506,49 zł 116,49 zł 622,98 zł 
2,44 99,29 zł 242,27 zł 55,72 zł 297,99 zł 
2,15 124,03 zł 266,66 zł 61,33 zł 327,99 zł 
0,44 125,64 zł 55,28 zł 12,71 zł 67,99 zł 

Razem oferta 2, część III: 2 398,88 zł 

3 

8,86 121,00 zł 1 072,06 zł 246,57 zł 1 318,63 zł 
4,08 130,00 zł 530,40 zł 121,99 zł 652,39 zł 
2,44 100,00 zł 244,00 zł 56,12 zł 300,12 zł 
2,15 130,00 zł 279,50 zł 64,29 zł 343,79 zł 
0,44 130,00 zł 57,20 zł 13,16 zł 70,36 zł 

Razem oferta 3, część III: 2 685,29 zł 

 
4. Wynik wyboru wraz z uzasadnieniem: 
 

Część I (drewno opałowe plac WiKM) 

            oferta nr 2 - SKIPAL Janusz Skiba, Klon 74, 12 – 114 Rozogi 
Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę oraz wpłacił wymagane wadium. 
 
Część II (plac przy ul. Mazurskiej) 
            oferta nr 2 - SKIPAL Janusz Skiba, Klon 74, 12 – 114 Rozogi 
Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę oraz wpłacił wymagane wadium. 
 
Część III (plac budowy stadion CSiR) 
oferta nr 3 – Renata Wojtuszko, ul. Zarzecze 8A, 16 – 300 Augustów 

Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę oraz wpłacił wymagane wadium. 
  

5. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży drewna: Urząd Miejski w Augustowie, 
ul. Młyńska 35, 16 – 300 Augustów do dnia 29 marca 2024 roku. 

 
            

Augustów, dnia 25 marca 2024 r.      
 

Z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

/-/ 
Sławomir Sieczkowski 


